CONTI®ULTIMATE System Förderschlauch
Seele: Schwarze Innenschicht aus hochabriebestem NR mit "Conti
Orange Verschleissindikator"
Einlagen: Festigkeitsträger aus hoch reissfestem syntetischem Garn, mit
eingearbeiteter Stahldrahtspirale
Deckblatt: Schwarze IR/BR Aussenschicht, abriebfest, Ozon- und UV-
beständig
Beschreibung +

unerwarteten Produktionsausfällen vorzubeugen.
Durch Kombination mit den wiederverwendbaren Flanschver-
bindungen und Dichtungen wird ein gleichmässiger Durchfluss
des Mediums gewährleistet.
Das Ergebnis ist die ideale Schlauchleitung, die einfach montiert
und gewartet werden kann.
Rollenlänge: LW 51 - 204: 40 m, ab LW 254: 10 m
Betriebstemperatur: -40 bis +80 °C
Platzdruck: 32 bar bis LW 204, 16 bar ab LW 254
Abschnittkosten: Auf alle Kurzlängen ab NW 100mm werden CHF 60.- Abschnitt-
kosten je Schnitt verrechnet
Art-Nr. Innen-Ø Aussen-Ø Betriebsdruck min. zul. Bie-
geradius
Gewicht Preis
mm mm bar mm kg/m CHF/m
1800.51S* 51 71 10 250 2.5 92.50
1800.76S 76 103 10 400 4.3 118.80
1800.102S* 102 125 10 550 5.2 145.50
1800.127S* 127 151 10 680 7.3 197.70
1800.152S* 152 179 10 800 9 228.80
1800.254S* 254 290 5 1300 22.8 675.20
Weitere Fabrikate und Abmessungen auf Anfrage
Abriebfeste Schläuche Gummi
0